
 

DIÁRIO OFICIAL
Piraí do Sul, 19 de março de 2024EDIÇÃO 12

Órgão Oficial do Município de Balsa Nova/PR

PREFEITURA DE BALSA NOVA

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 002/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 049/2024

OBJETO:  Contratação de serviços de engenharia para execução de obras de realocação 
de postes, terraplanagem, drenagem, base, sub-base, revestimento, passeio, meio-fio, 
urbanização e sinalização viária da Rua Domingos Poletto, trecho compreendido entre 
a Rua Ermínio Leal e o encontro com a Rua Olaria, nos termos estabelecidos no Edital e 
seus anexos.

VALOR MÁXIMO: R$ 1.361.895,80 (Um milhão e trezentos e sessenta e um mil e oitocentos 
e noventa e cinco reais e oitenta centavos).

Recebimento das Propostas: das 08h00m do dia 20/03/2024 as 08h15m do dia 10/04/2024.

Abertura das Propostas: das 08h16m do dia 10/04/2024 as 09h00m do dia 10/04/2024.

Início da Sessão da Disputa de Preços: 09h01m do dia 10/04/2024.

O edital poderá ser obtido junto ao portal de transparência acessando o site www.balsanova.
pr.gov.br e no site da Bolsa de Licitações e Leilões do Brasil bllcompras.com. Demais informa-
ções poderão ser solicitados pelo endereço de e-mail licitacao@balsanova.pr.gov.br ou pelo 
telefone: (41) 3636-8013/8015/8067.

 
Balsa Nova/PR, datado e assinado eletronicamente.

Patrik Alves
Agente de Contratação

Portaria nº 05/2024

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL SIMPLIFICADA

MUNICÍPIO DE BALSA NOVA (CNPJ: 76.105.527/0001-42) torna público que requereu ao 
Instituto Água e Terra (IAT), a Licença Ambiental Simplificada para Pavimentação Asfál-
tica a ser implantada na ESTRADA DO RIACHO, s/n, Balsa Nova-PR. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Balsa Nova, 06 de março de 2024.

Marcos Antônio Zanetti
Prefeito Municipal

OUTRAS PUBLICAÇÕES

EDITAIS - AVISOS - BALANÇOS

SÚMULA DE REQUERIMENTO DE DE RENOVAÇÃO DA LICENÇA DE OPERAÇÃO

A CMPC IGUACU EMBALAGENS LTDA torna público que irá requerer ao Instituto Água e 
Terra, a Renovação da Licença de Operação - RLO para Fabricação de papel a ser implan-
tada PR 151 KM 267,5 , S/N.

                               1 / 2



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		https://correiodoscampos.com.br
	2024-03-18T20:27:41+0000
	Ponta Grossa
	P DALCOL FILHO EIRELI
	Assinatura Digital




